



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770030132 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	2	4,54Kč
10062	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,52	6	33,12Kč
10078	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	5,02	4	20,08Kč
10083	Box na dokumenty PP Transparent 30mm modrá		ks	1	45,73	1	45,73Kč
10088	Tříklopňové desky s gumou ColorOffice - červená		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10095	Aktovka POPGEAR PLUS A4, zelená	zelená	ks	1	73,50	1	73,50Kč
10100	Aktovka NEST, A4, vrchní plnění - modrá	modrá	ks	1	67,75	1	67,75Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10154	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	6,81	2	13,62Kč
10160	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm modrá		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10172	Rychlovazač ROC nezávěsný - zelený	zelená	ks	1	2,06	20	41,20Kč
10173	Rychlovazač ROC nezávěsný - žlutý	žlutá	ks	1	2,06	21	43,26Kč
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100k:		bal	100	51,30	1	51,30Kč
10269	CEX, rozlišovač PP, A4, 6 listů, barevný		bal	6	8,82	1	8,82Kč
10334	Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený černá		ks	1	24,90	3	74,70Kč
10336	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený červená		ks	1	24,90	1	24,90Kč
10352	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	45,29	1	45,29Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	3	22,80Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	1	4,39Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	2	2,22Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	6,50	1	6,50Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	1	2,58Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	1	3,98Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	1	4,36Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	2	12,92Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10421	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856		ks	1	12,17	1	12,17Kč
10426	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856 černá		ks	1	12,17	1	12,17Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá		ks	1	11,77	2	23,54Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	2	24,44Kč
10562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	14,22	1	14,22Kč
10588	Školní sešit 464 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	2	31,20Kč
10589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	1	15,60Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	1	17,80Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	1	4,68Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	69,80	1	69,80Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	3	7,62Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	1	5,25Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	1	3,34Kč
10735	Oboustr.páska - 50mm/10m		ks	1	28,62	1	28,62Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770030132 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10750	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	29,98	1	29,98Kč
10751	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý	modrá	bal	10	80,86	1	80,86Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	2	6,32Kč
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	5	103,05Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	5	5,55Kč
10821	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	81,24	1	81,24Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 334,54Kč

Konec sestavy